o AAA: QINKM465X0O7-E4Y
INFORMATICS Rgisly saned bv

DEVELOPMEN DEVELOPMENT AGENCY

Date: 2017.05.24 09:11:32

T AGENCY EEST |
EAAHNIKH AHMOKPATIA Arvo, 19 Maiou 2017
YMOYPFEIO ESQTEPIKON
FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YMHPESIQN KAI Ap. Mpwrt.: 15909

AIOIKHTIKHZ YNO2THPIZHZ

AIEYOYNZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN KENTPIKH2
YMHPEZIAZ

FPAQEIO NPOYM/ZMOY,AHM.ANAD®OPQN,
EMIXOPHIHZEQN & EZOMAH2ZHE AANANQN

MAnpodopieg : M.ZkoAapikog
TnAédpwvo : 213 136 1693

Fax : 213136 1667

E-mail : p.skolarikos@ypes.gr
Tay. AievBuvon ¢ Ztadiou 31

Tay. Kwdwkag : 10183

OEMA: Stolyeia ektéleang mpolToAoyLlopol e€08wv tou Ymoupyeiou Ecwteplkwy,
punvog Ampidiou 2017.

IXeT. : H ap. AHA/®.40/17742/5-6-2015 gykUkALlog Tou YMEZAA
Je edpopuoyr TOU OQVWTEPW OXETIKOU, avadpoplkd HE Tn TEPLOSIKN QTEKOVION TNG EKTEAEONG TOU
nipoUmoAoylopol £€606wv, MOPABETOUE CUUMANPWHEVO TOV OXETIKO TivoKa, ylo Toug dopeic 07-110 (Kevtpikn

Ynnpeoia), 07-130 (ExkAoy£g) kot 07-630 (Fevikn Mpappateia lootntag twv QUAWV) Tou Ymoupyesiou Ecwteplkwv

Kall ALOLKNTIKNAG Avaouykpotnong, yla To dtdotnua anoé 01/01/2017 €wg 30/04/2017.

KAE | ONOMASZIA | NPOYNOAOrZ@ENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA |  MAHPQOENTA

EIAIKOZ ®OPEAZ 07-110 (KENTPIKH YNHPEZIA)

BAZIKOz MI1ZO0O2

110.0211 TAKTIKON YIAAAHAQN 10.616.624,00 3.742.494,57 3.742.494,57

110.0213 | OIKOFENEIAKH MAPOXH 251.960,00 84.594,60 84.594,60
ENIAOMA OEzH2

110.0215 EYOYNHS 285.000,00 108.343,01 108.343,01

MIZOOAOTIKEZ
AIADOOPEZ BAZEI ENIAIOY
110.0221 MISOOAOTIOY- 765.388,00 236.448,23 236.448,23

BAOMOAOTIIOY

AOIMNA EIAIKA
110.0229 ENIAOMATA 10.000,00 0,00 0,00

ATNOZHMIQ2H
MPOzQMIKOY Noy
110.0283 | AMOAYETAILZYNTA=ZIOAO 60.000,00 10.537,44 0,00
TEITAI H KATATTEAAETAI
H >XYMBAZH EPTAZIAZ

EMIAOMA YMNHPEZIAZ

110.0284 STHN AAAOAAMH 77.000,00 29.895,28 28.397,52
KATABOAH AMNOAOXQN

110.0288 EMIA./TON KA., 500.000,00 0,00 0,00

110.0291 | EIZDOPEZ XTO IKA 592.330,00 221.461,98 221.461,98

110.0292 EIZOOPE2 2E AOINOY2 488.565,00 178.247,05 178.247,05

AXDAAIZTIKOYZ
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OPTANIZMOY2

AAA: QINKM465X07-E4Y

110.0293

EIXOOPEX XE OMAA

401.063,00

139.579,04

139.579,04

110.0294

EPFOAOTIKH EIZDOPA
YNAAAHAQN ME 2XEZH
EPTAZIA AHMOzIOY
AIKAIOY YIMEP EQKA

257.393,00

96.146,58

96.146,58

110.0511

ATNOZHMIQZH TIA
YMNEPQPIAKH EPTAZIA

110.000,00

9.043,52

5.545,88

110.0512

AMOIBH A EPTAZIA
KATA TIW EZAIPEZIMEX
HMEPEZ KAl NYXTEPINEZ
QPE2

124.000,00

12.292,34

7.540,48

110.0561

ATLTIA ATTOZXOAHZH
MEPAN TOY QPAPIOYYTI.
MOY EXOYN AIATEOEI ZE
P.BOYAEYTQON

24.000,00

1.899,77

399,04

110.0715

E=OAA METAKINHZH2
2TO EZQTEPIKO OZQON
YMHPETOYN 2E
EAAHNIKEZ YMHPEZIEX
TOY EZQTEPIKOY

2.000,00

0,00

0,00

110.0716

AATTIANEZ METAKINHZH2
AOIMQN MPOZQMQN 2TO
EXQTEPIKO

25.000,00

1.787,81

1.610,00

110.0717

AATTIANEZ METAKINHZH2
AOINQN MPOZAQMNAON
AMNO TO EZQTEPIKO 2TO
EZQTEPIKO KAl
ANTIZTPOOA

30.000,00

0,00

0,00

110.0719

AOITA EZ0AA
METAKINHZH2

30.000,00

78,65

78,65

110.0721

HMEPHZIA AMTOZHMIQZH
METAKINOYMENQN 2TO
EZQTEPIKO KAI 2TO
EZQTEPIKO

20.000,00

940,00

860,00

110.0722

E=OAA AIANYKTEPEY2HZ
2TO EZQTEPIKO KAI ZTO
EZQTEPIKO

20.000,00

836,58

771,58

110.0813

MIZOQMATA KTIPIQN

1.075.000,00

95.091,09

0,00

110.0823

TAXYAPOMIKA

210.000,00

18.932,69

0,00

110.0824

YMNOXPEQZEIX ANO
MAPOXH THAEMIK/KQN
YIMHP
(TEAH,MIZOQMATA KAI
AANANEZ EFKAT/ZEQN)

150.000,00

0,00

0,00

110.0826

AATANEZ KINHTHZ
THAEDQNIAZ

25.000,00

0,00

0,00

110.0829

AOINEX METAOOPEZ

30.000,00

0,00

0,00

110.0831

YAPEY3H KAl APAEYZH

20.000,00

3.951,00

446,00

110.0832

OQTIZMOZ KAI KINHZH
(ME HAEKTPIZMO H'
OQOTAEPIO)

220.000,00

51.353,00

0,00

110.0841

AHMOZIEYZEIZ TENIKA

5.000,00

0,00

0,00

110.0843

EKAOZEIZ-EKTYMNQZ2EIZ-
BIBAIOAEZIA(MEPINAMBA

5.000,00

0,00

0,00
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NETAI KAl H MPOMHOEIA
XAPTOY)

AAA: QINKM465X07-E4Y

110.0844

EKOEXEIZ OPTANQZH
2YNEAPIQN KAl
MNOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

20.000,00

0,00

0,00

110.0845

KAOE EIAOYZ AANANEZ
AHMOZIQN 3XEZEQN

10.000,00

0,00

0,00

110.0851

AMOIBEZ TIA 2YNT. &
EMIZK. KTIPIQN I'EN.
EFK/ZEQN
2TPATQN.,EAAIMEN.,AEP
OAIM. KAN

50.000,00

0,00

0,00

110.0861

AMOIBEZ MA 2YNTHPH2H
KAI ENIZKEYH
METAQ®OPIKQN MEZQN
=HPAZ TENIKA

10.000,00

0,00

0,00

110.0869

AMOIBEZ MNA 2YNTHPH2zH
KAI ENIZKEYH AOINOY
EZONAIZMOY

176.250,00

4.294,80

3.628,80

110.0871

AMOIBEZ OY2ZIKON
MPOZQMNAON

25.000,00

0,00

0,00

110.0873

AMOIBEZ NOMIKQN
MPOZQMNAON

35.000,00

0,00

0,00

110.0875

AMOIBEZ A AANANEZ
KAOAPIOTHTAZ

110.000,00

13.392,00

0,00

110.0881

AMOIBEZ TIA
EKMAIAEYZH,
METEKNAIAEYZH,
ENIMOPOQIH

20.000,00

0,00

0,00

110.0892

MAZHZ OYZEQX AANANEZ
2E EKTEAEZH AIKAZTIKQN
AMNOMAZEQN H
2YMBIBAZTIKQN
MPA=ZEQN

1.400.000,00

1.103.352,07

0,00

110.1111

NMPOMHOEIA XAPTIOY,
FPAOIKQN EIAQN KAl
AOINQN ZYNADQN
YAIKQN

112.325,00

14.483,94

0,00

110.1121

NMPOMHOEIA BIBAIQN
KAI 2YTTPAMMATQON

30.000,00

0,00

0,00

110.1211

MPOMHOEIA
YITEIONOMIKOQOY YAIKOY

1.000,00

0,00

0,00

110.1231

NMPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAZ

18.750,00

14.910,93

0,00

110.1311

NMPOMHOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAI ENIZK.
HAEKTPIKQN
ErKATAZTAZEQN

10.000,00

0,00

0,00

110.1321

MPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHX KAI EMIZK.
METAOOPIKQON MEZQN
ZHPAZ TENIKA

10.000,00

0,00

0,00

110.1329

MPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHZ &
EMNIZKEYHZ KAOE EIAOYZ

50.000,00

1.369,52

1.369,52
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EZONAIZMOY
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110.1511

MPOMHOEIA KAYZIMQN
KAI AINMANTIKQN

10.000,00

0,00

0,00

110.1512

KAYZIMA OEPMANZHZ
KAl AANANEZ
KOINOXPHZTQON

150.000,00

3.377,62

0,00

110.1641

MPOMHOEIA XPOMATQN
KAI AOINMQN ZYNAOQN
YAIKQN

10.000,00

0,00

0,00

110.1699

AOINEZ MPOMHOEIEZ
YAIKQN

30.000,00

1.000,00

1.000,00

110.1711

MPOMHOEIA ENIMAQN

30.000,00

0,00

0,00

110.1712

MPOMHOEIA ZYZKEYQN
OEPMANZHZ KAI
KAIMATIZMOY

30.000,00

0,00

0,00

110.1713

NMPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATONO®QTOA
NTIFTPA®HZ KAN
MHXANQN rPADQEIOY

30.000,00

0,00

0,00

110.1723

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YNOAOTIZTQN KAN
BOHOHTIKOY ZYNADOYZ
EZONAIZMOY

179.400,00

0,00

0,00

110.1725

NMPOMHOEIA KAGE
EIAOYZ
THAENIKOINQNIAKOY
METEQPOAOTIKOY KA
ZYNAOOYZ HAEK. EZONA

60.600,00

0,00

0,00

110.1729

NMPOMHOEIA KAGE
EIAOYZ MHXANIKOY
KAIAOITIOY EZONAIZMOY

25.000,00

0,00

0,00

110.2599

EMIXOPHTHZH ZE AOIMA
OYZIKA H NOMIKA
MNPOZQMA IAIQTIKOY
AIKAIOY KAI OPTANIZM.

59.000,00

0,00

0,00

110.3296

ANOAOZH NOz02TOY
35% TQN E2OAN AIMNO TA
MAPABOAA
MOAITOTPAQHZHE TOY
APOP.28 TOY
N.3838/2010

7.000.000,00

0,00

0,00

110.9111

NMPOMHOEIA EIAQN
FPADIKHZ YAHZ, YAIKQN
EKTYNQ2HZ KAl
MIKPOE=OINAIZMOY

15.000,00

574,10

574,10

110.9131

NMPOMHOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ EZONAIZMOY

4.000,00

993,24

993,24

110.9151

NMPOMHOEIA KAYZIMQN
KAI AITTANTIKQN

20.000,00

0,00

0,00

110.9169

AOIMNEZ MPOMHOEIE2

1.000,00

0,00

0,00

110.9175

HAEKTPONIKOI
YMNOAOTIZTEZ KAI

70.000,00

69.230,44

69.230,44
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HAEKTPONIKA
ZYTKPOTHMATA

AAA: QINKM465X07-E4Y

110.9511

MPOSOETES MAPOXES
(MEPINAMBANONTAI KAl
Ol ASOANISTIKES
EIS®OPES)

22.000,00

20.017,19

19.378,49

110.9711

EZOAATIA METAKINHZH
MPOzQMIKOY

15.000,00

872,70

872,70

110.9821

YNOXPEQZEIZ AMO
MAPOXH
THAENIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQMATA KAl
AATTANEX
ETKATAZTAZEQN)

36.694,54

12.447,56

12.447,56

110.9831

AATANEZ YAPEYZHZ KAI
APAEYZHZ

5.000,00

2.111,53

2.111,53

110.9832

AATTANEZ HAEKTPIKHZ
ENEPTEIAZ

24.000,00

11.851,00

11.851,00

110.9839

AATIANE2
KAGAPIOTHTAZ

10.110,96

10.110,96

10.110,96

110.9844

AATTANEZ AHMOZIQN
2XEZEQN

194,50

0,00

0,00

110.9851

ZYNTHPHZH KAl
EMIZKEYH MHXANIKOY
KAl AOINOY
EZONAIZMOY

10.000,00

2.794,20

2.794,20

110.9871

AMOIBEZ KAI EZ0AA
OYZIKQN NPOZQNAON

5.000,00

198,40

0,00

110.9873

AOITNEZ AMOIBEZ

39.000,00

3.800,56

3.800,56

ZYNOAO EIAIKOY OOPEA
07-110

26.409.648,00

6.335.136.99

4.993.127,31

EIAIKOZ ®OPEAZ 07-130 (EKAOTEZ)

130.2595

OIKONOMIKH ENIZXYZH
MOAITIKON KOMMATQN

7.785.000,00

5.699.672,15

4.708.628,62

ZYNOAO EIAIKOY OOPEA
07-130

7.785.000 ,00

5.699.672,15

4.708.628,62

EIAIKOZ ®OPEAZ 07-630 (FTENIKH TPAMMATEIA IZOTHTAZ TQN OYAQN)

630.0211

BAZIKOZz MIZO0O2
TAKTIKON YITAAAHAQN

970.000,00

408.471,08

408.471,08

630.0213

OIKOTENEIAKH TTAPOXH

17.000,00

5.706,00

5.706,00

630.0215

EMAOMA OEzZHZ
EYOYNH2

40.000,00

18.800,00

18.800,00

630.0221

MIZOOAOTIKEX
AIAQOPEZ BAZEI ENIAIOY
MIZOOAOTIOY-
BAOMOAOTIIOY

30.000,00

12.614,41

12.614,41

630.0228

EMAOMA
MPOBAHMATIKQN KAl
NMAPAMEGOPIQN
MEPIOXQN

2.000,00

500,00

500,00
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630.0283

ANOZHMIQZH
NPOzQMIKOY Noy
ATIOAYETAIL2YNTA=ZIOAO
TEITAI H KATATTEAAETAI
H 2XYMBAZH EPTAZIAZ

11.000,00

AAA: QINKM465X07-E4Y

0,00

0,00

630.0291

EIZOOPEX 2TO IKA

30.000,00

21.694,02

21.694,02

630.0292

EIZXOOPEZ XE AOIMOY2
AZOAAIZTIKOYZ
OPTANIZMOY2

26.000,00

15.252,04

15.252,04

630.0293

EIZOOPEZ XE OMNAA

47.000,00

16.576,90

16.576,90

630.0294

EPTOAOTIKH EIZDOPA
YNAAAHAQN ME ZXEZH
EPTAZIA AHMOzIOY
AIKAIOY YMEP EQKA

29.000,00

11.305,30

11.305,30

630.0385

AMOZHM.ZMOYAASTQN
AHM. ZXOAQN NOoY
MPATMATONOIOYN 2TIZ
AHMOZIEZ YNHPEZIEX
AZKHZH 2TO ENAITEAMA

1.000,00

0,00

0,00

630.0511

AMOZHMIQZH A
YMEPQPIAKH EPTAZIA

3.000,00

894,48

596,32

630.0512

AMOIBH TA EPTAZIA
KATA TIW EZAIPEZIMEX
HMEPEZ KAI NYXTEPINEZ
QPEZ

3.000,00

1.210,44

806,96

630.0561

AT.TIA AMMOZXOAHZH
MEPAN TOY QPAPIOYYI.
MOY EXOYN AIATEOEI ZE
MP.BOYAEYTQN

1.000,00

657,75

214,49

630.0716

AATANEZ METAKINHZHZ
AOIMQN MPOZQMQON 2TO
EXQTEPIKO

20.000,00

0,00

0,00

630.0717

AATANEZ METAKINHZHZ
AOINQN MPOzQMNQN
ANO TO EZQTEPIKO 2TO
E=QTEPIKO KAI
ANTIZTPOOA

30.000,00

12.951,00

12.651,00

630.0719

AOIMA EZ0AA
METAKINHZHZ

11.000,00

327,45

119,07

630.0721

HMEPHZIA AMOZHMIQZH
METAKINOYMENQN 2TO
EZQTEPIKO KAI 2TO
EZQTEPIKO

12.000,00

460,00

220,00

630.0722

EZOAA AIANYKTEPEYZHZ
2TO EZQTEPIKO KAI £TO
EZQTEPIKO

11.000,00

100,00

0,00

630.0813

MIZOOQOMATA KTIPION

211.050,00

0,00

0,00

630.0823

TAXYAPOMIKA

650,00

0,00

0,00

630.0824

YMNOXPEQZEIZ ANO
MAPOXH THAEMIK/KQN
YIMHP
(TEAH,MIZOQMATA KAI
AATANEZ ETKAT/ZEQN)

20.000,00

0,00

0,00

630.0826

AATANEZ KINHTHZ
THAEDQNIAZ

3.000,00

0,00

0,00

630.0829

AOINEX METAOOPEZ

6.500,00

0,00

0,00
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630.0831

YAPEYZH KAl APAEYZH

500,00
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111,00

0,00

630.0832

OQTIZMOZ KAI KINHZH
(ME HAEKTPIZMO H'
OQOTAEPIO)

22.000,00

4.979,00

0,00

630.0841

AIAOHMIZEIZ KAl
AHMOZIEYZEIZ TENIKA

1.500,00

0,00

0,00

630.0843

EKAOZEIZ-EKTYMNQZ2EIZ-
BIBAIOAEZIA(MEPINAMBA
NETAI KAl H MPOMHOEIA
XAPTOY)

3.000,00

0,00

0,00

630.0844

EKOEZEIX OPTANQZH
ZYNEAPIQN KAl
MOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

16.000,00

0,00

0,00

630.0845

KAOE EIAOYZ AANANEZ
AHMOZIQN 2XEZEQN

11.500,00

3.160,76

3.160,76

630.0861

AMOIBEZ MNA 2YNTHPH2H
KAI ENIZKEYH
METAQ®OPIKQN MEZQN
ZHPAZ TENIKA

1.000,00

500,00

500,00

630.0869

AMOIBEZ MNA 2YNTHPH2H
KAl EMIZKEYH AOINOY
EZONAIZMOY

3.000,00

0,00

0,00

630.0871

AMOIBEZ OYZIKQON
MNPOZQMQN

2.625,00

0,00

0,00

630.0873

AMOIBEZ NOMIKQN
MPOZQMNAON

5.500,00

0,00

0,00

630.0875

AMOIBEZ A AANANEZ
KAOAPIOTHTAZ

17.000,00

0,00

0,00

630.1111

NMPOMHOEIA XAPTIOY,
FPAOIKQN EIAQN KAl
AOINQN ZYNADQN
YAIKQN

13.000,00

0,00

0,00

630.1121

MPOMHOEIA BIBAIQN
KAI ZYTTPAMMATQN

2.000,00

0,00

0,00

630.1231

MPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAZ

1.875,00

0,00

0,00

630.1311

MPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ
ErKATAZTAZEQN

1.000,00

0,00

0,00

630.1321

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHZ KAl ENIZK.
METAQ®OPIKQN MEZQN
=HPAZ TENIKA

1.000,00

0,00

0,00

630.1329

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ KAOE EIAOY2
AOINOY EZ0OMNAIZMOY

1.000,00

0,00

0,00

630.1511

NMPOMHOEIA KAYZIMQN
KAI AINMANTIKQN

2.500,00

0,00

0,00

630.1512

KAYZIMA OEPMANZHZ
KAl AANANEZ
KOINOXPHZTQON

10.000,00

0,00

0,00

630.1699

AOINEZ MPOMHOEIEX

2.500,00

0,00

0,00
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630.1712

MPOMHOEIA 2YZKEYQN
OEPMANZHZ KAl
KAIMATIZMOY

1.000,00
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0,00

0,00

630.1713

NMPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATONOQTOA
NTIFTPA®HZ KAN
MHXANQN FPADEIOY

1.000,00

0,00

0,00

630.1723

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YNOAOTIZTQN KA
BOHOHTIKOY 2YNADOY2
EZONAIZMOY

1.000,00

0,00

0,00

630.1725

NMPOMHOEIA KAGE
EIAOYZ
THAEMIKOINQNIAKOY
METEQPOAOTIKOY KAT
ZYNADOOYZ HAEK.
EZONAIZMOY

500,00

0,00

0,00

630.1729

NMPOMHOEIA KAGE
EIAOYZ MHXANIKOY
KAIAOIMOY EZONAIZMOY

1.000,00

0,00

0,00

630.2599

EMIXOPHIHZH 2E AOINA
OYZIKA H NOMIKA
MPOZQNA IAIQTIKOY
AIKAIOY KAI OPTANIZM.

650.000,00

0,00

0,00

630.9151

MPOMHOEIA KAYZIMQN
KAI AIMANTIKQN

1.000,00

0,00

0,00

630.9511

MPOZOETES MAPOXES
(MEPINAMBANONTAI KAl
Ol AS®AAIZTIKES
EIS®OPES)

1.000,00

763,59

763,59

630.9711

E=OAA IA METAKINHZH
NPOzQMIKOY

7.100,00

1.379,60

1.237,60

630.9821

YMNOXPEQZEIZ ANO
MNAPOXH
THAEMIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQMATA KAl
AATMANE2
ETKATAXTAZEQN)

5.000,00

0,00

0,00

630.9831

AATANEZ YAPEYZHZ KAl
APAEYZHZ

300,00

84,00

0,00

630.9832

AATTANEZ HAEKTPIKHZ
ENEPTEIAZ

4.200,00

2.204,00

0,00

630.9844

AATANEZ AHMOZIQN
2XEZEQN

2.300,00

0,00

0,00

630.9873

AOINEZ AMOIBEZ

1.900,00

0,00

0,00

ZYNOAO EIAIKOY OOPEA
07-630

2.331.000,00

540.702,82

531.189,54

FENIKO ZYNOAO
EIAIKQON ®OPEQN 07-
110, 07-130, 07-630

36.380.539,00

12.575.511,96

10.232.945,47
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AAA: QINKM465X07-E4Y

To avwTEpw oToLXElO TIPOKUTITOUV amd tTo Mntpwo Asoueloswyv €toug 2017 mou tnpeital otnv Ynnpeoia
pog. Xtnv otnAn «MpolmoloyloBévta» mnepthapfavovtol ol TPoUMOAOyLOOEeloEC TILOTWOEL OMWG £XOUV
SlopopdwBel péxpL TtV nuepounvia avadopds. Itnv otnAn «EvitaApatomoinBévra» mnepllaufavovral ot
TIHoAoynBeioeg unoxpewoelg avd Kwdikd AplBud EE6O6wv kat otnv othAn «MAnpwBévra» meplappdavovral ot

€E0DANUEVEG UTIOXPEWOELG LEXPL TNV NUEPOUNVia avadopag.

O ITENIKOZ AIEYOYNTHZ

KQNITANTINOZ OEOAQPOIMNOYAOZ
Eowtepikn Alavoun:
1. Mpadeio MevikoL Mpappatéa
2. K. Teviko AteuBuvtn OLk. Yrinpeowwy
& ALOIKNTIKAC YIIooTAPLENG
3. AleBuvon OlKovouLKwY YItNpeoLwy
Kevtpwng Yninpeoiag (2 avtiypada)
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